

## Headquarters, Coast Guard Region (A&N), Port Blair

Post Box No. 716, Haddo Post, Port Blair – 744 102

### RECRUITMENT NOTICE FOR CIVILIAN VACANCIES

Applications from willing and eligible candidates are invited for filling up of 07 vacancies of Engine Driver (UR-04, SC-01, OBC-02), 07 vacancies of Sarang Lascar (UR-05, SC-01, OBC-01) and 02 vacancies of Lascar I<sup>st</sup> Class (UR-02) on direct recruitment basis.

The details of eligibility criteria for above mentioned posts can be seen on the web portal of Indian Coast Guard i.e. [www.indiancoastguard.gov.in](http://www.indiancoastguard.gov.in). Applications of the eligible candidates, complete in all respects, should reach the office of the Commander Coast Guard Region (A&N), Port Blair within 30 days from the date of publication of the advertisement in Employment News.

**Commander  
Coast Guard Region (A&N)**

Javp- 10147/11/0012/2122

मुख्यालय, तटरक्षक क्षेत्र (अ एवं नि), पोर्ट ब्लेयर  
पोस्ट बॉक्स सं. 716, हैडो पोस्ट, पोर्ट ब्लेयर-744102

असैनिक रिक्तियों के लिए भर्ती सूचना

सीधी भर्ती के आधार पर इंजन ड्राइवर की 07 रिक्तियों {अनारक्षित- 04, अनुसूचित जाति- 01, अन्य पिछड़ा वर्ग- 02}, सारंग लस्कर की 07 रिक्तियों {अनारक्षित- 05, अनुसूचित जाति- 01, अन्य पिछड़ा वर्ग- 01 } एवं लस्कर प्रथम श्रेणी {अनारक्षित -02} को भरने हेतु इच्छुक और योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। उपरोक्त पदों के लिए पात्रता मापदंड का विवरण भारतीय तटरक्षक के वेब पोर्टल अर्थात [www.indiancoastguard.gov.in](http://www.indiancoastguard.gov.in) पर देखा जा सकता है। योग्य उम्मीदवारों के आवेदन, सभी मामलों में पूर्ण, रोजगार समाचार में विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 30 दिनों के भीतर कमांडर, तटरक्षक क्षेत्र (अ एवं नि), पोर्ट ब्लेयर के कार्यालय में पहुंच जाना चाहिए।

कमांडर  
तटरक्षक क्षेत्र (अ एवं नि)

Javp- 10147/11/0012/2122